sitam , et quandam Vicendam in pertinentiis

S. Stephani si/am. Vicenda Italis dicitur

locus qui aiterius nomine occupatur. Unde
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Vicenda de prtedio, vel de re qualibet sub
prelio condiicta intelligi potest.

* VICKNESCALLUS, pro ricesencscaUiis,

Qui vices senescalli agit, Charla aim. circ.

i45o. in Reg. 3. Armor, gener. part. 3.

pag. xxxviij : Coram vnbis egregio et vene-

rabili viro domino Vicenescullo comilatuum
Valentinensis, etc.

VICENNA. Charla ann. 962. pro Mona-
sterio S. Bartholomsei de Carpineto : Cedi-

mus ipsi Mnnasterio Ficeiinam noslram,

guce dicitur Sangmnetum , per mensuram
modiorum centum , exhibentcs etiam fratri-

hus... liberain Ucentiam construendi mo-
lendina, etc. Idem forte quod vennri.

**,VICENTER, Vicissim. Si sancli Vicen-

ter eadem patrent miracida , Anast. in Mi-
rac. S. Cyri sect. 5o. apud Maium torn. 3.

Spicil. Rom. pag. 3 18. ubi in graeco S.

Sophronii aXXviXot;.

" VICENTIUS, f. pro Vicinus, Loci in-

cola. Charta ann. ro3o. lorn. 10. Collect.

Histor. Franc, pag. 624 : <S. Gaufjredi epi-

scopi Cfibilonensis inibi donantis S . Ypolilo,

audientibus et concedentibus omnibus sancti

Vicentiis.

\ VICEPLEBANt'S , Plebani seu Curio-

nis vicarius. Statuta Eccl. Argenlin. ann.

1435. apud Marten, torn. 3. Anecd. col.

532 : Pro commiini bono et cultu divino

augmentando , statuimiis nt promissfirii seu

prabendarii parochialium ecclesiarum siiis

plebanis seu Ficeplebanis reverentiam exhi-

beant. Occurrit apud R. Dueilium torn. 2.

Miscell. pag. 3^5. Vide Plebes.

f VICEPRJJCEPTOK, Qui prceceptoris

seu procuratoris vices agit, in Statutis

Equitum Teuton, apud R. Dueilium ibid,

pag. 60 : ViceprcEceptor debet omnibus ojfi-

ciis necessaria ministrure et sen'itores acqui-

rere juxta consilium fralrum qui sunt in

officinis. Vide Pneceptor.

VICEPRINCEPS
,
Qui vices agit Princi-

pis, et qui Principatui alicui praeficilur a

Principe, apudUghell. torn. 6. pag. 328. tom.

7. pag. 1288. Chronicon Casinense lib. 3.

cap. 38. (al. 40.) : Quidam Joannes... Vicc-

comes Jordttni piimi Principis. Lib. 4- cap.

i3 : Cidrus J'icecomfs Richardi Principis.

I VICEPROTONOTARIUS, Idem qui

Vicecancellarius
,

qui summi Cancellarii

vices agit. Charta Friderici Reg. Sicil. ann.

1212. apud La (iuille Hist. Alsat. inter

Instr. pag. 32. col. 2 : Datum in nobdi ci-

vitate Dasiliensi per manus Ficeprotonotarii,

VI. Kal. Octobris. Alia ann. i344. apud
Ludewig. tom. 5. Reliq. MSS. pag. 472 :